



Murermester Erik A. Hansen ApS

Snedkervej 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 50667111

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Flemming Andreas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Erik A. Hansen ApS

Snedkervej 12

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 50667111

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Flemming Andreas Hansen, direktør

Jes Juul Christensen, direktør

Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 2.810 t.kr. mod et overskud på 2.752 t.kr. i 2018/19, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.181 t.kr. pr. 30. september 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.989.109	21.493.462
Personaleomkostninger	1	(18.386.621)	(17.124.796)
Af- og nedskrivninger	2	(925.052)	(769.287)
Driftsresultat		3.677.436	3.599.379
Andre finansielle indtægter		21	342
Andre finansielle omkostninger		(52.790)	(59.770)
Resultat før skat		3.624.667	3.539.951
Skat af årets resultat	3	(815.061)	(788.300)
Årets resultat		2.809.606	2.751.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.809.606	2.751.651
Resultatdisponering		2.809.606	2.751.651

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		1.674.450	2.418.650
Immaterielle aktiver	4	1.674.450	2.418.650
Grunde og bygninger		1.030.111	1.142.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.462	263.756
Materielle aktiver	5	1.674.573	1.406.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.650	1.800
Finansielle aktiver	6	2.650	1.800
Anlægsaktiver		3.351.673	3.827.000
Råvarer og hjælpematerialer		61.800	47.700
Varebeholdninger		61.800	47.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.484.610	6.740.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	964.724	651.751
Andre tilgodehavender		194.071	139.266
Periodeafgrænsningsposter		348.276	419.547
Tilgodehavender		6.991.681	7.950.908
Likvide beholdninger		2.592.126	2.080
Omsætningsaktiver		9.645.607	8.000.688
Aktiver		12.997.280	11.827.688

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.171.297	1.171.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.809.606	2.751.651
Egenkapital		4.180.903	4.122.948
Udskudt skat		206.000	521.000
Hensatte forpligtelser		206.000	521.000
Anden gæld		0	186.218
Langfristede gældsforpligtelser		0	186.218
Bankgæld		0	32.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.222.574	1.876.392
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.130.061	502.300
Anden gæld		6.257.742	4.586.235
Kortfristede gældsforpligtelser		8.610.377	6.997.522
Gældsforpligtelser		8.610.377	7.183.740
Passiver		12.997.280	11.827.688
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.171.297	2.751.651	4.122.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.751.651)	(2.751.651)
Årets resultat	0	0	2.809.606	2.809.606
Egenkapital ultimo	200.000	1.171.297	2.809.606	4.180.903

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	15.602.790	14.497.110
Pensioner	2.066.531	1.944.241
Andre omkostninger til social sikring	203.547	194.611
Andre personaleomkostninger	513.753	488.834
	18.386.621	17.124.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	41

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	744.200	744.200
Afskrivninger på materielle aktiver	283.435	212.934
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(102.583)	(187.847)
	925.052	769.287

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(315.000)	286.000
Refusion i sambeskatning	1.130.061	502.300
	815.061	788.300

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.721.000
Kostpris ultimo	3.721.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.302.350)
Årets afskrivninger	(744.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.046.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.674.450

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.380.587	2.070.574
Tilgange	0	641.875
Afgange	0	(574.250)
Kostpris ultimo	3.380.587	2.138.199
Af- og nedskrivninger primo	(2.237.793)	(1.806.818)
Årets afskrivninger	(112.683)	(170.752)
Tilbageførsel ved afgang	0	483.833
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.350.476)	(1.493.737)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.030.111	644.462

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.750
Tilgange	850
Kostpris ultimo	26.600
Nedskrivninger primo	(23.950)
Nedskrivninger ultimo	(23.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.650

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.432.289	7.519.777
Foretagne acontofaktureringer	(2.467.565)	(6.868.026)
	964.724	651.751

8 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Pengeinstitut har stillet arbejdsгарантиer for 1.447.560 kr.

Der hensættes ikke til dækning af garantiforpligtelser generelt, idet disse erfaringsmæssigt er beskedne.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	735.179	834.588

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.443 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.030 t.kr.
